
令和６年４月吉日 

長薬同窓会会員各位 

長薬同窓会 

会長 山口正広 

 

令和６年度長薬同窓会定期総会のご案内及び会員名簿の発行等について 

 

陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和６年度長薬同窓会定期総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、

万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

また、今年度は５年に一度の会員名簿発行の年です。別紙『会員名簿発行のお知らせ』のとおり、出

欠返信はがきの裏面に現在の登録データを印字しております。変更等がある場合は、赤字で訂正のうえ

返送いただくか、若しくは下記会員情報変更用ＱＲコードによりお知らせください。 

つきましては、出欠のご返事並びに名簿訂正等の連絡について、５月１７日（金）までにご返送いた

だきますようお願い申し上げます。なお、今年度は２年に一度の学年理事選出の年でもあり、学年理事

推薦者のご氏名を併せてご記入いただきますようお願いいたします。             敬具 

 

記 

 

〇日時 令和６年６月１日（土）総会16時～、懇親会18時～ 

〇会場 JR九州ステーションホテル小倉（JR小倉駅直結） 

    〒802-0001 北九州市小倉北区浅野1-1-1 TEL 093-541-7111 

○スケジュール 

 16：00 長薬同窓会定期総会 

  議事概要 

   １）令和５年度事業報告及び決算報告 

   ２）令和５年度庶務報告 

   ３）本部役員改選 

   ４）令和６年度事業計画及び予算案 

   ５）その他 

 17：00 基調講演 

演題 近代薬学の起源である長崎大学薬学部の歴史：分析窮理所からの変遷 

   講師 川上 茂 先生（平成７年卒、長薬同窓会副会長・長崎大学薬学部教授／副学部長） 

17：30 写真撮影（基調講演後フロアを移動し、集合写真を撮影します。） 

18：00 懇親会（会費10,000円） 

○注意事項 

   １）宿泊される方は、各自で宿泊場所をご手配いただきますようお願いいたします。 

２）感染症の急拡大等により、急遽、総会出席回答会員による書面開催に変更する場合もあり、

その場合はホームページ等でお知らせします。 

３）会員名簿は平成28年度の発行から希望される会員（※直近３年間会費納入会員）のみに配布

しております。配布を希望される方は出欠返信はがきの希望欄にてお知らせください。会費

未納の方で配布ご希望の方は会費を納入のうえでお申し込みください。 

４）学年理事の選出は、各学年１名、昭和46年卒業以降は各クラス１名の選出をお願いします。 

５）本会は会員皆様の会費で運営されています。会費の納入にご協力ください。会費は、コンビ

ニエンスストア、PayPay、LINEPay でも振り込みが可能です。また、振込用紙の通信欄をご

利用の場合は、郵便局（窓口・ATM）をご利用ください。 

なお、会費の遡及請求年限は３年に軽減されています。 

定期総会出欠用 会員情報変更用 会員情報変更用

令和６年４月吉日 

長薬同窓会会員各位 

長薬同窓会 

会長 山口正広 

 

令和６年度長薬同窓会定期総会のご案内及び会員名簿の発行等について 

 

陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和６年度長薬同窓会定期総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、

万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

また、今年度は５年に一度の会員名簿発行の年です。別紙『会員名簿発行のお知らせ』のとおり、出

欠返信はがきの裏面に現在の登録データを印字しております。変更等がある場合は、赤字で訂正のうえ

返送いただくか、若しくは下記会員情報変更用ＱＲコードによりお知らせください。 

つきましては、出欠のご返事並びに名簿訂正等の連絡について、５月１７日（金）までにご返送いた

だきますようお願い申し上げます。なお、今年度は２年に一度の学年理事選出の年でもあり、学年理事

推薦者のご氏名を併せてご記入いただきますようお願いいたします。             敬具 

 

記 

 

〇日時 令和６年６月１日（土）総会16時～、懇親会18時～ 

〇会場 JR九州ステーションホテル小倉（JR小倉駅直結） 

    〒802-0001 北九州市小倉北区浅野1-1-1 TEL 093-541-7111 

○スケジュール 

 16：00 長薬同窓会定期総会 

  議事概要 

   １）令和５年度事業報告及び決算報告 

   ２）令和５年度庶務報告 

   ３）本部役員改選 

   ４）令和６年度事業計画及び予算案 

   ５）その他 

 17：00 基調講演 

演題 近代薬学の起源である長崎大学薬学部の歴史：分析窮理所からの変遷 

   講師 川上 茂 先生（平成７年卒、長薬同窓会副会長・長崎大学薬学部教授／副学部長） 

17：30 写真撮影（基調講演後フロアを移動し、集合写真を撮影します。） 

18：00 懇親会（会費10,000円） 

○注意事項 

   １）宿泊される方は、各自で宿泊場所をご手配いただきますようお願いいたします。 

２）感染症の急拡大等により、急遽、総会出席回答会員による書面開催に変更する場合もあり、

その場合はホームページ等でお知らせします。 

３）会員名簿は平成28年度の発行から希望される会員（※直近３年間会費納入会員）のみに配布

しております。配布を希望される方は出欠返信はがきの希望欄にてお知らせください。会費

未納の方で配布ご希望の方は会費を納入のうえでお申し込みください。 

４）学年理事の選出は、各学年１名、昭和46年卒業以降は各クラス１名の選出をお願いします。 

５）本会は会員皆様の会費で運営されています。会費の納入にご協力ください。会費は、コンビ

ニエンスストア、PayPay、LINEPay でも振り込みが可能です。また、振込用紙の通信欄をご

利用の場合は、郵便局（窓口・ATM）をご利用ください。 

なお、会費の遡及請求年限は３年に軽減されています。 

定期総会出欠用 会員情報変更用 


